Постановление Администрации города Сургута от 18.03.2010 № 1144
«Об определении количества торговых мест на универсальных рынках для
осуществления деятельности по продаже сельскохозяйственной продукции
гражданами, ведущими крестьянские (фермерские) хозяйства, личные
подсобные хозяйства или занимающимися садоводством,
огородничеством, животноводством»
С изменениями и дополнениями от: 8 июня 2016 г.

В соответствии с ч.1.1 ст.15 Федерального закона от 30.12.2006 № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 30.12.2009 № 349-п «О порядке определения органами местного самоуправления количества торговых мест, предусматриваемых при формировании и утверждении схемы размещения торговых мест на универсальном рынке  и предоставляемых управляющей рынком компанией для осуществления деятельности по продаже сельскохозяйственной продукции гражданами, ведущими крестьянские (фермерские) хозяйства, личные подсобные хозяйства или занимающимися садоводством, огородничеством, животноводством», ст.38 Устава муниципального образования городской округ город Сургут:

1. Установить количество торговых мест для осуществления деятельности по продаже сельскохозяйственной продукции на универсальных рынках, расположенных на территории городского округа город Сургут, гражданами, ведущими крестьянские (фермерские) хозяйства, личные подсобные хозяйства или занимающимися садоводством, огородничеством, животноводством, в размере 10 % от общего количества торговых мест на универсальных рынках.

2. Информационно-аналитическому управлению опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Информация об изменениях:
Постановлением Администрации г. Сургута от 8 июня 2016 г. N 4316 в пункт 3 настоящего постановления внесены изменения, вступающие в силу после официального опубликования названного постановления
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Шерстневу А.Ю.

	 Глава города